
Městská část Praha 17 
Odbor stavební 
Španielova 1280, 163 02 Praha 6 - Řepy 

k rukám vážené paní 
Dany Kolářové, 
vedoucí odboru 

Vyřizuje: 

V Praze dne 9 .10 .2019 

Městská č á s t P r a h a 17 
Doručeno: 09 .10 .2019 
ÚMČP17 015746/2019/0H0S/B 
l i s t y : p f í l o h y : 2 
d r u h : l i / s v : 

mcl7es71400dl8 

Věc: Žádost o vyhotovení kopií listin - dle zákona 106/1999 Sb. 

Vážená paní Kolářová, 

V návaznosti na naši dřívější spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou 
podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se 
realizují na území vaší městské části. O vyhotovení kopií těchto dokumentů si dovolujeme požádat na základě 
zákona 106 /1999 Sb. -Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako společnost, která d louhodobě 
zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku. 

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probíhající projekty nové 
bytové výstavby ve Vašem městě. V tabulce specif ikujeme dokument, který požadujeme. V některých 
případech může jít o dokument, o který j sme žádali již v našich předchozích žádostech a který jsme doposud 
neobdrželi, či který nebyl ještě v době naší poslední žádosti k dispozici. Umístění objektu lokalizujeme 
parcelním číslem, na k terém se výstavba odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle 
z vlastníka pozemku, resp. z informací dostupných na internetových stránkách jednot l ivých projektů. 
Obchodní název prezentovaný veřejnosti se bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve 
stavebním řízení, proto považujeme za klíčovou identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba 
probíhá. 

S pozdravem 

Příloha: Seznam p ro jek tů pro vyho toven í kopií d o k u m e n t ů 



Ú
ZE

M
N

Í 
R

O
ZH

O
D

N
U

TÍ
 A

 S
TA

VE
BN

Í 
PO

VO
LE

N
I 

Ú
ZE

M
N

Í 
R

O
ZH

O
D

N
U

TÍ
 A

 S
TA

VE
BN

Í 
PO

VO
LE

N
Í 

C
EN

TR
AL

 G
R

O
U

P
 P

ar
k 

Zl
ič

in
 a

.s
., 

N
a 

st
rž

i 
17

02
/6

5.
 N

us
le

. 
14

00
0 

Pr
ah

a 
4 

A
K

R
O

 e
st

at
e 

s.
r.o

., 
U

 R
oh

áč
ov

ýc
h 

ka
sá

re
n 

15
55

/1
0.

 V
rš

ov
ic

e.
 1

00
00

 P
ra

ha
 1

0 

Li
st

 v
la

st
ni

ct
ví

 

LV
12

6 

LV
91

7 

Po
če

t 
do

m
ů 

Pa
rc

el
ní

 č
ís

io
 

11
42

/7
35

, 
11

42
/7

45
, 

11
42

/8
40

 

G
PS

 

cd 

o m 

ro 

LU. 

O 

Čn 

Z 

U
lic

e 

K 
Me

tru
, D

o 
Za

hr
ád

ek
 I.

 N
a 

R
ad

os
ti 

N
a 

Fi
al

ce
 i 

Ka
ta

st
rá

ln
í 

úz
em

í 
M

ěs
ts

ká
 č

ás
t 

Tf
eb

on
ic

e 

OJ 
€£ 

S
p

rá
v
n

í 
o

b
v
o

d
 

?: 

M
ě

s
ts

k
ý
 

o
b
v
o
d

 

co to 

O
b
c
h
o
d
n
í 

n
á

z
e

v
 p

ro
je

k
iu

 

P
A

R
K

 Z
LI

Č
ÍN

 D
.E

 

R
EZ

ID
EN

C
E 

FI
AL

KA
 

D
ev

el
op

er
 n

áz
ev

 

C
E

N
TR

A
L 

G
R

O
U

P
 

A
K

R
O

 R
EA

L 



MĚSTSKÁ C A S T P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: ÚMČP17 015746/2019/VYS/Sy 
Spisová značka: S-ÚMČP17 015746/2019/2 

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Zoja Sýkorová 
Telefon: + 420 234 683 298 
E-mail: zoia .svkorova(q)praha 17.cz 
Počet stran: 2 
Datum: 11.10.2019 

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 9. 10. 2019 žádost 

 o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, formou 
zaslání kopií územních rozhodnutí a stavebních povolení týkajících se výstavby bytových 
domů na pozemcích 

1) pare. č. 471/2 v katastrálním území Třebonice, 
2) pare. č. 1142/735, 1142/745 a 1142/840 vše v katastrálním území Řepy. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhovuje žádosti a v příloze zasílá žadatelce kopie níže uvedených územních 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebních povolení, tykajících se staveb bytových domů 

1) na pozemku pare. č. 471/2 v katastrálním území Třebonice 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 9. 2. 2018, č. j . ÚMČP17 
002449/2018/VYS/Ur o umístění souboru staveb v rámci záměru nazvaného „Obytný soubor 
Do Zahrádek Praha 5 - Zličín", 
Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 30. 10. 2018, č. j . 
ÚMČP17 015728/2018/VYS/Ha, kterým bylo vydáno stavební povolení na stavbu souboru 
staveb nazvanou „Obytný soubor Do Zahrádek Praha 5 - Zličín", 

Sídlo: Žalanského291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č. li. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
web: http.//www.repvcz e-mail: podalelna@repy.mepnet.cz 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 015746/2019/VYS/Sy/ Sp. zn. S-ÚMČP17 015746/2019/2 

2) na pozemcích pare. č. 1142/735, 1142/745 a 1142/840 vše v katastrálním území Řepy 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 10.9. 2018, č. j . ÚMCP17 
001621/2018/VYS/Př, ve věci umístění staveb v rámci záměru nazvaného „Bytový dům na p. 
č. 1142/735 k. ú. Řepy", 
Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 14. 2. 2019, č. j . ÚMČP17 
002267/2019/VYS/Ro, kterým bylo vydáno stavební povolení na soubor staveb v rámci 
záměru nazvaného „Novostavba bytového domu na pare. č. 1142/735, k. ú. Řepy" Praha, 
Řepy, ul. Na Fialce I I . 

Ve smyslu ust. § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím jsou některé údaje 
v zasílaných kopiích rozhodnutí znečitelněny. Znečitelněné údaje jsou osobními údaji 
účastníků řízení, a proto byly anonymizovány. 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 

opatřeno elektronickým podpisem 

Přílohy: 4x dle textu 

Sídlo: Žalanského 29l/12b, 163 02 Praha 6 -Řepy " ~ " tel:+420 234 683 111 tax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




